
gDRSL Dhanalaxmi Roto Spinners Ltd.
 

To, Date: 14/02/2020

BSE Limited.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Dear Sir/Madam,

Sub:Outcome of Board Meeting under regulation 30 read with 33(3)(c)of SEBI (Listing

Obligations and Disclosure requirements) regulations, 2015

Ref:M/s DhanalaxmiRoto Spinners Limited (Scrip Code: 521216)

With reference to the subject cited this is to inform the Exchange that at the meeting of the

Board of Directors of M/s. DhanalaxmiRoto Spinners Limited held on Friday the 14thday of
February, 2020commenced at 4.00 pm. and concluded at 6.00 pm. at the registeredoffice of

the company the following were duly considered and approved by the Board of Directors:

1. Unaudited quarterly financial results for the quarter and half year ended 31.12.2019
(Attached) and

2. Limited Review Report of the Auditors for the quarter and half year ended 31.12.2019
(Attached)

3. Appointment of M/s. Baheti & Gupta, Practicing Company Secretaries as Secretarial
Auditors for the Financial Year 2019-20

This is for the information and records of the Exchange.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For DhanalaxmiRoto Spinners Limited

W
Anamika Khare

Compliance officer

(M.No. A32499)

 

 

Regd. Office : SY. NO: 114 & 115, Station Road, Timmapur - 509 325, Dist. Mahaboobnagar. (Teiangana)
Tel : 040-23328181, 23311011, E-maii : sales@dhanroto.com, accounts@dhanroto.com

CIN : L18100TG 1987PLC007769



. { I # 304, Legend-ll. D.No. 3-4-1136 & 770,JEEDIGUNTA 8‘ CO. % Barkatpura, Hyderabad - 500 027.' Chartered Accountants Cell :98485 54912
E-mail :jeedigunta333@gmaii.com,

jeedigunta5@rediffmail.com

Date :

independent Auditor’s Limited Review Report on the Quarterly and Year to Date
Unaudited Standalone Financial Results of the Company Pursuant to Regulation 33 of
the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Reguiations, 2015, as
amended
 

Limited Review Report to

The Board of Directors

MISDHANLAXMI ROTO SPINNERS Ltd

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of

M/s. DHANLAXMi ROTO SPINNERS Ltd for the Quarter ended 31st December, 2019 and year
to date from 1S‘April, 2019 to 31st December, 2019 (“the statement”) being submitted by the
company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and
Disclosure Requirements)Reguiations, 2015, read with Circutar No. CIR/CFD/CMD1/44/2019

dated March 29, 2019.

Attention is drawn to the fact that the figures for the corresponding quarter ended 31st

December, 2019 and year to date from 181 April, 2019 to 31st December, 2019 (“the statement”),

as reported in these financial results have been approved by the Company’s Management and

has been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a report on these

financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE)

2410, “Review of Interim Financial information performed by the independent Auditor of the

Entity”, issued by the Institute of Chartered Accountants of india. This standard requires that

we plan and perform the review to obtain moderate assurance about whether the financial

statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to enquiries ofthe

company personne! and an analytical procedure applied to financial data and thus provides less

 



assxazre fa: an audit. We have not performed an audit and accordingiy, we do not express

” :3". opznzon.t1
)

(D

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying statementof unaudited financial results arenot been prepared in

accordance with the appiicable Accounting Standards i.e. Ind AS prescribed u/s 133 of the

Companies Act. 2013 read with relevant rules issued thereunder and other recognized

accounting practices and policies generally accepted in India, and has not disclosed the

information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No.

CIR/CFD/CMD1/44/2019 dated March 29, 2019, including the manner in which it is to be

disclosed, or that it contains any material misstatement.

For Jeedigunta& Co.,

Chartered Accountants

FRN: 0013223

W
Place: Hyderabad,TS (J Prabhakar)

Date: 14/02/2019 Proprietor

UDIN: (2502/5006 9- R flAfiTLtZO 8
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